
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН

ДАРГЫН ТУШААЛ

2 й 2 й — оны 0 2  сарын 2Я е дөр Д у г а а р Улаанбаатар хот

З ардал  гаргах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төсвийн тухай хуулийн 16 дугаар 
зүйлийн 16.5.5 дахь хэсэг, Нийгмийн хамгаалалын тухай хуулийн 6 дугаар зүйлийн 
6.1 дэх хэсэг, Нийтээр тэмдэглэх баярын болон тэмдэглэлт өдрүүдийн тухай 
хуулийн 5 дугаар зүйлийн 5.1.9 дэх хэсгийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Ахмадын өдрийг тохиолдуулан байгууллагаас өндөр насны тэтгэвэрт 
гарсан болон ахмадын зөвлөлийн ахмадуудад хүндэтгэл үзүүлэх, гарын бэлэг 
гардуулах ажлыг зохион байгууллахыг Захиргаа санхүүгийн хэлтэс /А.Мөнгөн/-т 
даалгасугай.

2. Ахмадуудад хүндэтгэл үзүүлэх үйл ажиллагааны зардлыг хавсралтаар 
баталсугай.

3. Хүндэтгэлийн үйл ажиллагаанд зарцуулах 2,640,00.00 /хоёр сая зургаан 
зуун дөчин мянган/ төгрөгийг зохих сангаас гаргахыг Ерөнхий нягтлан бодогч 
/Н.Уранчимэг/-д зөвшөөрсүгэй.

л л т- гл С\ С\ 1 1 О "7



Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын 
газрын даргын 2020 оны 09 ДУгаар сарын 

2%.. өдрийн ./1./У&&. дугаар тушаалын 
хавсралт

Ахмадуудад хүндэтгэл үзүүлэх арга хэмжээний зардлын төсөв

№ Утга

то
о 

ш
ир

хэ
г

Нэг бүрийн 
үнэ

Нитй дүн Татвар
10%

Гарт олгох Хянасан

1 Хүндэтгэл үзүүлэх 33 80,000 2,640,000 264,000 2,376,000

Нийт дүн 2,376,000



Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын 
Даргын 2020 оны дугаар сарын 2а.. ны 

өдрийн^^-р тушаалын хавсралт

I I  111828249а .:,л 2 5 7 е ^ • 3

НИЙСЛЭЛИЙН ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН АХМАДУУДЫН НЭРС

№ Овог нэр Бэлэн мөнгө Татвар 10% Гарт олгох Гарын үсэг

1 Ц.Баасанжав 80,000 8,000 72,000

2 Г.Маналжав 80,000 8,000 72,000

3 Ц.Лхамжав 80,000 8,000 72,000

4 Б.Бүрэнцэцэг 80,000 8,000 72,000

5 Ц.Оюунсайхан 80,000 8,000 72,000

6 Ж.Бямбасүрэн 80,000 8,000 72,000

7 Ц.Оюунгэрэл 80,000 8,000 72,000

8 Г.Гансүрэн 80,000 8,000 72,000

9 А.Нарантуяа 80,000 8,000 72,000

10 Н.Даваажав 80,000 8,000 72,000

11 Х.Сэлэнгэ 80,000 8,000 72,000

12 Б.Оюунсүрэн 80,000 8,000 72,000

13 С.Батжаргал 80,000 8,000 72,000

14 Д.Дашдэмбэрэл 80,000 8,000 72,000

15 Л.Лхагвасүрэн 80,000 8,000 72,000

16 Х.Жамц 80,000 8,000 72,000

17 Д.Оюун 80,000 8,000 72,000

18 Н.Очирдарь 80,000 8,000 72,000

19 Д.Сайнбилэг 80,000 8,000 72,000

20 Д.Түмэн 80,000 8,000 72,000

21 Б.Түдэвдорж 80,000 8,000 72,000

22 Ц.Цэдэн-иш 80,000 8,000 72,000

23 Н.Чулуунжав 80,000 8,000 72,000

24 Ч.Цэдэндамба 80,000 8,000 72,000



25 Т.Энхтуяа 80,000 8,000 72,000

26 Ж.Мягмаржав 80,000 8,000 72,000

27 Г.Нямаа 80,000 8,000 72,000

28 О.Доржсүрэн 80,000 8,000 72,000

29 Н.Баяа 80,000 8,000 72,000

30 Ц.Баярсайхан 80,000 8,000 72,000

31 Г.Бор 80,000 8,000 72,000

32 Ц.Дагвасамбуу 80,000 8,000 72,000

33 Д.Галбадрах 80,000 8,000 72,000

Нийт дүн 2,640,000 264,000 2,376,000


